
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز در نظر دارد، اجرای طرح های مقابله با بیابان زدایی به 
شــرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط در رشته کشاورزی و منابع 
طبیعی پایه 5 و بالاتر و یا شرکت های خدمات فنی- مهندسی رتبه بندی شده توسط نظام مهندسی در رشته 
مذکور واگذار نماید. علاقمندان می توانند از تاریخ درج آگهی نوبت اول )95/12/3( تا پایان وقت اداری مورخ 

)95/12/6( اسناد مربوط به هر یک از مناقصات ذیل را به طور جداگانه دریافت نمایند.
1- اجرای پروژه نهالکاری، مراقبت و آبیاری و حفاظت و قرق در طرح های بیابان زدایی شهرستان 
نظرآباد به شماره مناقصه 95/3 با برآورد اولیه 9/810/395/700 ریال )نه میلیارد و هشتصد و ده میلیون 
و ســیصد و نود و پنج هزار و هفتصد ریال( و تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 500/000/000 
ریال )پانصد میلیون ریال(. زمان بازگشــایی ســاعت 9 صبح مورخ 95/12/17 می باشد.   2- اجرای پروژه 
نهالکاری، مراقبت و آبیاری و حفاظت و قرق در طرح های بیابان زدایی شهرســتان اشــتهارد به 
شــماره مناقصه 95/4 با برآورد اولیه 9/177/409/200 ریال )نه میلیــارد و صد و هفتاد و هفت میلیون 
و چهارصد و نه هزار و دویســت ریال( و تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 460/000/000 ریال 
)چهارصد و شــصت میلیون ریال(. زمان بازگشایی ساعت 10 صبح مورخ 95/12/17 می باشد.  3- اجرای 
پروژه مراقبت و آبیاری کشت های سنواتی در طرح های بیابان زدایی شهرستان نظرآباد و اشتهارد 
به شــماره مناقصه 95/5 با برآورد اولیه 2/485/672/000 ریال )دو میلیارد و چهارصد و هشــتاد و پنج 
میلیون و ششــصد و هفتاد و دو هزار ریال( و تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 125/000/000 

ریال )صد و بیست و پنج میلیون ریال(. زمان بازگشایی ساعت 11 صبح مورخ 95/12/17 می باشد.
الف- تضمین شــرکت در مناقصــه طبق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی تعیین گردیده اســت. ب- 
آخرین مهلت تحویل پیشــنهادها پایان وقت اداری مورخ 95/12/16 می باشــد. ج- مدت اعتبار پیشــنهادها 
ســه ماه از تاریخ آخرین مهلت تحویل پیشــنهادها اســت. د- تنها پاکت پیشنهاد قیمت مناقصه گرانی 
گشوده خواهد شد که در بازدید شرکت نموده باشند. ه- کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارسال 
پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لازم به ذکر اســت مناقصه گران می بایســت در صورت عدم عضویت 
قبلی، از طریق نمایندگی های سامانه مذکور، ثبت نام و گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه دریافت 
نماینــد. ر- اداره کل منابــع طبیعی و آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان البرز- کرج، ضلع 

جنوبی میدان شهید فهمیده پلاک 248 کد پستی 53774 - 31359 تلفن 32607 دورنگار 32756067

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز م الف 51489

نوبت دومفراخوان مناقصه

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/22 و مجوز شماره 
952/15/178267 مورخ 1395/5/31 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 
تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: صورتهای مالی ســال 1394 به تصویب رســید. 
آقای ولی اله جعفری به شــماره ملی 0066054613 بســمت بازرس اصلی و آقای 
علی رمضانی به شــماره ملی 5659328121 بســمت بازرس علی البدل برای مدت 
یکســال مالی تعیین شــدند. اعضاء هیئت مدیره برای مدت ســه سال به قرار ذیل 
انتخاب گردیدند: آقای خلیل پرتوزاده به شــماره ملی 4910201386 و آقای تیمور 
پورحیدری به شــماره ملی 5179046361 و آقای سیدامیرعباس رضوی به شماره 
ملی 1261767209 و آقای رضا حسن خانی فرهانی به شماره ملی 0051284871 
و آقای مجتبی شــیرقاضی به شماره ملی 451083423 بسمت اعضاء اصلی هیئت 
مدیره و آقای هوشنگ رضایی ثمرین به شماره ملی 0491252870 و آقای اسماعیل 

شریف به شماره ملی 6039363878 بسمت اعضاء علی البدل هیئت مدیره. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان صنعت معدن و تجارت 
استان تهران تابان به شماره ثبت 92752 و شناسه ملی 10101369443 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1395/5/17 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: اعضا هیئــت مدیره برای مدت 
2 ســال بشرح ذیل انتخاب شــدند آقای مجید محمدخانی به شماره ملی 
0069051488 - آقای حمید محمدخانی به شماره ملی 0059601681 
- آقای وحید محمدخانی به شــماره ملــی 0079931421 - خانم اعظم 
محمدخانی به شــماره ملــی 0070145873 - اقای ســعید محمدخانی 
بــه شــماره ملــی 0010869905 - آقــای محمدعلــی محمدخانی به 
شــماره ملی 0043136095 خانم فاطمه حمیدی یدســی به شماره ملی 
2649607955 به ســمت بازرس اصلی و آقای مهدی عباســی به شماره 
ملی 2200792077 به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکسال انتخاب 
شدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت بین المللی راهبر تجارت آیریا تاش سهامی خاص 
به شماره ثبت 460625 و شناسه ملی 14004406287

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب ســود و زیان سال مالی 
منتهی به پایان اســفند ماه 1394 به تصویب رسید اعضای هیئت مدیره 
برای مدت 2 سال بشرح زیر انتخاب گردیدند. آقای محمدحمید اسلامی 
به شــماره ملی 0039708969 آقای علیمردان شــیبانی بشماره ملی 
0652065783 آقای بابک صدیقی به شماره ملی 0055302068 آقای 
احمــد جلیلی دارای کد ملی 0051701881 به ســمت بازرس اصلی و 
آقای احمد ابوالحســنی سریزد بشــماره ملی 4898101755 به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخــاب گردیدند روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت صنایع بوریا سهامی خاص
 به شماره ثبت 50425 و شناسه ملی 10100955885 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/6/27 و مجوز شماره 952/15/209401 مورخ 1395/7/7 
اداره کل، تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علیرضا حبیبی به شماره 
ملی 0759147531 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای داود شیرزاد به شماره ملی 0450956271 به 
ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای حمیدرضا فرنیا به شــماره ملی 1262208424 به سمت منشی 
هیئت مدیره و آقای محمدحســن درویش به شــماره ملی 2200365365 به سمت عضو هیئت  مدیره و 
آقای فاضل حســن زاده به شماره ملی 2658862156 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای بقیه 
مدت تصدی انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با 2 امضاء 1- مدیرعامل بعنوان دارنده امضای ثابت 2- آقای علیرضا حبیبی به 
کد ملی 0759147531 رئیس هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار می باشد و در غیاب 
رئیس هیئت مدیره امضای آقای داود شــیرزاد به کد ملی 0450956271 نایب ئیس هیئت مدیره معتبر 

است. همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی خدمات فنی مهندسی و پشتیبانی بعثت نیرو تهران
 به شماره ثبت 333276 و شناسه ملی 10103709379 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/4/24 و اجازه 
مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 95/4/18 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: 
ســرمایه شــرکت از مبلــغ 76500000000 ریــال بــه مبلغ 
90000000000 ریال منقســم به 9000000 ســهم 10000 
ریالــی با نــام از محل مطالبات حال شــده افزایش یافت و ماده 
مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. ذیل ثبت به لحاظ افزایش 

سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تحقق افزایش سرمایه انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تله کابین دربندسر 
سهامی خاص به شماره ثبت 36621

و شناسه ملی 10100820439

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/9/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای احمــد مصدرالامور به کد ملی 0380808218 به عنوان عضو 
موظــف و رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای مهدی عســکری 
لمجیری به کــد ملی 1287799768 به عنــوان عضو غیر موظف 
هیئــت مدیره و آقای بهرام زینل زاده به کد ملی 0452323053 به 
عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و عضو موظف هیئت مدیره برای دو 

سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه  آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت  جهان کوثر 
سهامی خاص به شماره ثبت 63010 

و شناسه ملی 10101080084

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/5/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
- آقای جعفر حسین زردوز به شماره ملی 0042430879 به سمت رئیس هیئت 
مدیره - آقای حامد حسین زردوز به شماره ملی 0082611734 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره - آقای ســجاد حسین زردوز به شماره ملی 0082185484 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - خانم منصوره حاجی محمدحسین به 
شماره ملی 0042465907 به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند و کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیرعامل )آقای سجاد حسین زردوز( همراه 
با امضاء یکی از اعضاء هیئت مدیره و همراه با مهر شرکت یا با امضاء رئیس هیئت 
مدیره )آقای جعفر حسین زردوز( و همراه با امضاء یکی از اعضای هیئت مدیره و 
همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری با امضاء مدیرعامل یا 

یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پشتیبان صنعت البرز سهامی خاص
 به شماره ثبت 428827 و شناسه ملی 10320816586 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1395/3/1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شــرکت از مبلغ 4/100/000/000 
ریال به مبلغ 41/000/000/000 ریال منقســم به 4/100/000 سهم 
10/000 ریالی با نام از طریق مطالبات حال شــده افزایش یافته و ماده 
مربوطه در اساســنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش 
ســرمایه در تاریــخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده اســت.با ثبت این 
مســتند تصمیمات افزایش ســرمایه-افزایش تعداد سهام انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ایرتمپ سهامی خاص 
به شماره ثبت 15268 و شناسه ملی 10100564543

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/3/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
شــد. ترازنامه و حساب ســود و زیان مالی 94 به تصویب رسید. 
موسســه حسابرسی و بهبود سیســتم های مدیریت حسابرسین 
به شماره شناســه ملی 10100316991 به سمت بازرس اصلی 
و آقای اســمعیل خدادی به کد ملی 2092758640 به ســمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. با 
ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیر الانتشار، تصویب 
ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شــده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
پردیس کوهپایه سهامی خاص به شماره ثبت 390288 

و شناسه ملی 10320410190

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العاده مــورخ 1395/2/20 به اســتناد مجوز شــماره 
917/958/1104 مورخ 95/7/27 ســازمان بهزیســتی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل 
شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: خیابان شهید بهشتی - خیابان پاکستان - کوچه ساوجی نیا - 
پلاک 31 طبقه اول واحد دو کد پستی 1531737313 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح 
فوق اصلاح گردید. علیرضا نجاتی ســلیم به شماره ملی 0055941443 با پرداخت مبلغی به صندوق 
موسســه سهم الشــرکه خود را به مبلغ 12/500/000 ریال افزایش داد جواد پاسبانیان به شماره ملی 
1261865553 با پرداخت مبلغی به صندوق موسسه سهم الشرکه خود را به مبلغ 25/000/000 ریال 
افزایش داد علیرضا پازوکی به شــماره ملی 0421156457 با پرداخت مبلغی به صندوق موسسه سهم 
الشرکه خود را به مبلغ 12/500/000 ریال افزایش داد در نتیجه سرمایه موسسه از 30/000/000 ریال 
به 50/000/000 ریال افزایش یافته و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اساسنامه جدید مشتمل 

بر 3 فصل و 37 ماده و 25 تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. 

آگهی تغییرات موسسه بنیاد خیریه مهرپیشه فرید
 به شماره ثبت 31224 و شناسه ملی 10320855792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

آگهی مزایده فروش فوق العاده املاک
مزایده شماره 30 امداد

دفتــر فروش املاک منطقه جنــوب در نظر دارد تعــدادی از املاک تجاری، 
مســکونی و اراضی متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی با شرایط نقد و 

اقساط بدون دریافت کارمزد به فروش برساند.
لذا متقاضیــان می توانند برای بازدید از املاک و کســب اطلاعات از نحوه برگزاری 
مزایده و اخذ برگ شــرایط از تاریخ 95/12/1 لغایت 95/12/9 از ساعت 8 صبح الی 
15 به دفتر فروش املاک منطقه جنوب مراجعه و یا از سایت معرفی شده اخذ نمایند.

آدرس دفتر فروش املاک امداد منطقه جنوب:
شیراز - خیابان کریم خان زند - جنب بانک ملی شعبه کوثر - کوچه شماره 34

تلفن 32352357 - 07132308152
 www.emdadimam.ir آدرس اینترنتی 

زمان برگزاری جلســه و بازگشــایی پــاکات 95/12/10 ســاعت 10 صبح در محل 
فوق الذکر می باشد.

  

شرکت آب و فاضلاب اســتان قزوین در نظــر دارد مناقصه 
عمومی یک مرحله ای خرید نه عدد دیزل ژنراتور تأسیسات آبرسانی 
شــرکت آب و فاضلاب شهری قزوین به شماره 95/13/14569 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: 1395/12/4 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19 روز 
یکشنبه تاریخ 1395/12/8

مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: ساعت 19 روز چهارشنبه تاریخ 
1395/12/18

زمان بازگشــایی پاکت هــا: ســاعت 10 روز شــنبه تاریخ 

1395/12/21
اطلاعات تماس با دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 
بیشــتر درخصوص اســناد مناقصه و ارائه پاکت های الف؛ آدرس: 
قزوین، چهــارراه ولیعصر»عج«، بلوار آیــت الله خامنه ای، کوچه 
گلستان پنجم، پلاک4، شرکت آب و فاضلاب استان قزوین، تلفن: 

4-33379051 نمابر: 33378167
اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه: مرکز تماس 021-27313131 
دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 021-85193768

- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش مطلقاً ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

- مهلــت اعتبار پیشــنهاد قیمت هــا از تاریخ آخریــن روز ارائه 
پیشــنهادات به مدت 3 ماه می باشد و با نظر دستگاه مناقصه گزار 

تا 3 ماه دیگر قابل تمدید می باشد.
- هزینه اجرای کارهای موضوع مناقصه از محل اعتبارات عمرانی 

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین تأمین می گردد.

آگهی فراخوان
 )95/25( 

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین

شرکت آب و فاضلاب 
استان قزوین )سهامی خاص(

نوبت اول

سال هفتادو پنجم   شماره ۲۱5۶۹   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(چهار شنبه 4 اسفند ۱3۹5  ۲4جمادی الاول ۱43۸   ۲۲ فوریه ۲0۱۷

صفحه2

يادداشت روز خبر ويژه

آمار گمرک نشان می دهد

واردات 6 هزار تن نوشابه
همزمان با رکود صنایع داخلی

آغاز سرکوب اعتراض ها در آمریکا
مردم: ما ایستاده ایم

به همت نیروی زمینی سپاه

بزرگترین
بیمارستانصحرایی

سیارکشور
درتایباد
افتتاحشد

*براســاس آمار گمرک، در 10 ماهه امسال 6344 
تن نوشابه به ارزش 10 میلیارد و 656 میلیون تومان 

وارد کشور شده است.
* اتریش، ارمنســتان، امارات متحده عربی، آلمان، 
ترکیــه، جمهوری کره، دانمارک، لهســتان و هلند 
صادرکنندگان نوشابه به ایران در سال جاری بوده اند.

* پیش از این اعلام شــده بود کــه پس از اجرای 
برجام کالاهای غیرضروری مثل اســپرم گام، پودر 
کاکائو، پف فیل، غذای ســگ و گربــه، تیغه اره و 
واکســن های دارای تولید مشــابه داخل راهی بازار 

ایران شده اند.
صفحه4

صفحه2

صفحه2

رهبرانقلاب در اجلاس جهانی فلسطین تاکید کردند

گسترش جغرافیایی رژیم صهیونیستی
با مقاومت معکوس شده است

* پلیس آمریکا سرکوب تظاهرات مردمی علیه دولت نژادپرست این کشور را آغاز کرد.
* تصاویر منتشر شده از دستگیری گسترده معترضان از سوی پلیس ضد شورش آمریکا حکایت دارد.

* مردم دست نوشــته هایی بــا خود حمل می کردند که روی آنها نوشــته شــده بود: »ما ایســتاده ایم« و 
»ترامپ باید برکنار شود.«

* این اعتراضات در 29 شهر از جمله نیویورک، شیکاگو، پورتلند و لس آنجلس در جریان است.
* ناآرامی ها در آمریکا بیش از یک ماه است که جریان دارد.                                              صفحه آخر

* حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در کنفرانس انتفاضه فلسطین: 
انتفاضه ای که اینک در ســرزمین های اشغالی برای سومین بار آغاز 
شده، مظلوم تر از 2 انتفاضه گذشته، اما درخشان و پرامید در حرکت 
است. به اذن الله خواهید دید که این انتفاضه، مرحله بسیار مهمی از 
تاریخ مبارزات را رقم خواهد زد و شکســتی دیگر بر رژیم  غاصب 

تحمیل خواهد کرد.
* جمهوری اسلامی ایران، از همان ابتدا بر نادرستی روش های سازش کارانه 

تاکید کرد و آثار زیان بار و خسارت های سنگین آن را گوشزد نمود.
* مهم ترین دســتاورد مقاومــت، ایجاد مانع اساســی در برابر 
پروژه های صهیونیستی اســت. موفقیت مقاومت، در تحمیل یک 
جنگ فرسایشی به دشمن است، یعنی توانسته برنامه اصلی رژیم 

صهیونیستی را که سیطره بر کل منطقه بود، به شکست بکشاند.
* حمایت از مقاومت، وظیفه همه ما است و هیچ کس حق ندارد در 

برابر کمک، از آنان انتظار ویژه ای داشته باشد.
* اگر گروهی پرچم مقاومت را بر زمین بگذارد، یقینا گروهی دیگر 
از دل ملت فلسطین برمی آید و آن پرچم را در دست خواهد گرفت.
* مقاومت، این روزها با توطئه دیگری نیز دست به گریبان است و 
آن تلاش دوست نمایانی است که می کوشند مقاومت و انتفاضه مردم 
فلسطین را از مســیر خود منحرف ساخته و آن را هزینه  معاملات 
سرّی خود با دشمنان ملت فلسطین بنمایند.                           صفحه3

* با هلاکت 470 تروریســت در یک روز، غرب موصل 

قبرستان داعش شد.

* مارین لوپن: در سوریه جایگزینی برای بشاراسد وجود ندارد.

* یونیسف: امسال 1/5 میلیون کودک از گرسنگی می میرند!

* در سال گذشــته داعش یک میلیارد و 300 میلیون 

یورو به صنعت گردشگری فرانسه خسارت زد.

* اعدام میدانی جوان 21 ساله بحرینی در میان سکوت 

مدعیان دفاع از حقوق بشر.                     صفحه آخر

سیدحسن نصرالله:

درجنگبعدیخطقرمزینخواهیمداشت
تمامزیرساختهایاسرائیلرامیزنیم

عمقرابطهماباگروههایمقاومتاسلامیفقطبهمیزانپایبندیآنانبهاصلمقاومتمرتبطاست

فلسطینیهاباید
ازترامپتشکرکنند! فراکسیونی برای همه نوع سرگرمی

... جز رسیدگی به مشکلات مردم

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

نگرانی شدید از ناکارآمدی دولت
و نزدیکی انتخابات

صفحه10


